
UCHWAŁA Nr V/45/2019 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie: planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na  2019 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z §43 ust. 1 i 4 Statutu Gminy Pabianice 

ustalonego Uchwałą Rady Gminy Pabianice Nr LXII/570/2018 w sprawie uchwaleniu Statutu Gminy 

Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5075) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2019 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędowych 

Urzędu Gminy w Pabianicach.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Jerzy Błoch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Załącznik do Uchwały Nr V/45/2019 

Rady Gminy Pabianice 

 z dnia 28 stycznia 2019 r.  

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 r. 

 

Lp. Termin 

kontroli 

Przedmiot kontroli Nazwa 

podmiotu 

kontrolowanego 

Okres 

objęty 

kontrolą 

1. Luty Kontrola organizacji oraz 

celowości utrzymania 

godzin opiekuńczych i 

świetlicowych w szkołach 

na terenie gminy 

Pabianice. 

 

Wójt Gminy 2018 r. 

2. Kwiecień Kontrola wykonania 

budowy instalacji 

fotowoltaicznej na terenie  

stacji uzdatniania wody w 

Żytowicach. 
  

Wójt Gminy 2018 r. 

3. Czerwiec Kontrola celowości 

przyznania i rozliczania 

dotacji przyznanej przez 

Urząd Gminy dla 

jednostek OSP 

działających na terenie 

Gminy. 

Wójt Gminy 2018 r. 

4. Sierpień Kontrola funkcjonowania 

Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi. 

 

Wójt Gminy 2018 r. 

5. Listopad Kontrola umów o dzieło i 

zlecenie za I półrocze 

2019 r. 

Wójt Gminy I półrocze 

2019 r. 

 


